О внесении изменения в постановление акимата Шардаринского района от 25 февраля
2020 года № 54 "Об установлении публичного сервитута"

Постановление акимата Шардаринского района Туркестанской области от 8 июля 2022
года № 188
      Акимат Шардаринского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. В  акимата Шардаринского района от 25 февраля 2020 года № 54 "постановлении
Об установлении публичного сервитута"  и подпункты 1) и 2) исключить.пункт 2
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
акима района А.Таженова.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким района К. Жолдыбай

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан